
 
 

ધમ±ƛ̃િસ�હĥ આટ½સ કોલેજ – રાજકોટ  

એડિમશન – ૨૦૨૫-૨૬ ƨટ°પની િવગતવાર મા�હતી  

[એડિમશન ̆થમ તબïો ૨૯ થી ૩૧ May ૨૦૨૫, બીજો તબïો ૦૩ થી ૦૪ June ૨૦૨૫, ́ીજો તબïો ૦૬ થી ૦૯ June ૨૦૨૫, ચોથો તબïો ૧૧ થી ૧૨ June ૨૦૨૫] 
1. GCAS USER ID/PASSWORD થી Login કરɂુ.ં 

a. (જો તમાȿંુ નામ મેર�ટ લીƨટમા ંઆƥȻુ ંહશે તો નીચે Ⱥજુબȵુ ંƨટ°પ દ°ખાશે.) 

2. Click on Admission  

a. (તમાર° Ȑ િવષય અને કોલેજમા ંએડિમશન જોઈએ તેને OTP Ďારા તમાર° કƛફમ½ કરવાȵુ ંરહ°શે.) 

3. Confirmation   

a. OTP Ďારા કƛફમ±શન મƤયા બાદ તમે Ȑ તે િવષયનો Admission Confirmation Latter ડાઉનલોડ કર� િ̆ƛટ લઇ, 

આપેલ તાર�ખ દરƠયાન કોલેજ ખાતે કચરે� સમય દરƠયાન ફોમ½ની િ̆ƛટ, જĮર� માક½શીટ અને તમામ ̆માણપ́ો, 

ઓર�ઝનલ અને ઝેરોë બે-બે નકલમા,ં પાસપોટ½  સાઈઝ ફોટા – ૨ નકલ મા ંલઇ ĮબĮ આવવાȵુ ંરહ°શે.  

4. કોલેજ આƥયા બાદ આગળની એડિમશનની કાય½વાહ� કરાવવામા ંઆવશે.  

5. કોલેજ ખાતે ĮબĮમા ં̆વેશ મેળƥયા બાદ કોલેજની ફ� ONLINE ભરવાની થશે.  

6. GCAS મા ંરĥƨ °˼શન કરાવેલ મોબાઇલ સાથે રાખવો ફરĥયાત છે. Ȑમા ંOTP આƥયા બાદ જ ̆વેશની કામગીર� ȶણૂ½ 

થશે.  



Scanned by CamScanner



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500375180 VALERA JIGAR RAJENBHAI General None General 96 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500223599 KHER JAYRAJSINH MALABHAI SEBC (OBC) None General 91.8 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500063551 MAKADIYA NEHABEN CHANDUBHAI SC None General 90.86 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500118621 Patira Het Tushar General None General 89.29 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500128890 SARVAIYA HITESHBHAI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None General 89.14 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500076081 DHARAJIYA AMITKUMAR SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 89.14 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500327956 SHIYAL JAYRAJ SURESHBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General 88.57 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500277599 Vanjar sumita punjabhai SEBC (OBC) None General 88.43 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500341501 CHAVDA SMEET NAVINBHAI SC None General 88 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500149417 RATHOD SVATI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 87.71 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500276410 UKADIYA KIRAN NATHUBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500164178 KHISADIYA BHARTI PRAKASHBHAI SEBC (OBC) None General 86.29 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500275439 FISADIYA PRIYANKA VINUBHAI SEBC (OBC) None General 86.14 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500046168 KAMALIYA VAISHALI KANTIBHAI SEBC (OBC) None General 85.29 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500312282 VESARA SUNITA DHANA SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500038489 Makwana Dharmeshbhai Kanubhai SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500085414 PARMAR MOHITKUMAR VIRJIBHAI SC None General 84.43 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500298798 TRAMTA AMITBHAI GABHARUBHAI SEBC (OBC) None General 84.14 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500150057 GOHIL NAYANABEN GOLANBHAI EWS None General 84.14 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500286290 OLAKIYA HARDIK GORADHANBHAI SEBC (OBC) None General 83.71 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500276157 KAMLIYA BHARATBHAI MULUBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General - PH 65 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500287571 BARAIYA RAJDEEP BHIKHUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.43 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500254345 MAJETHIYA SHRADHDHABEN DHARMASHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.38 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500302157 KINDARKHEDIYA NIKUNJBHAI SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.93 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500227661 GAMBHA UDAY VINUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 12-06-2025 00:00

31 UG2500205771 makavana trupti bholabhai SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 12-06-2025 00:00

32 UG2500362961 TAVIYA PRADIP KISHORBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500360140 MER HARSHADBHAI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82 FALSE 12-06-2025 00:00

34 UG2500359592 MER NAYANBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.71 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00

36 UG2500205768 PARMAR VINOD MANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00
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Economics

37 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

38

UG2500032318 BARAD MAYANK MAHESHBHAI SEBC (OBC)

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, 

leprosy cured, dwarfism, 

acid attack victims and 

muscular dystrophy SEBC - PH 46.86 FALSE 12-06-2025 00:00

39 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None SC 81.86 FALSE 12-06-2025 00:00

40 UG2500026878 Matang sneha SC None SC 81.17 FALSE 12-06-2025 00:00

41 UG2500384026 VAGHELA BHAVESHBHAI BIJALBHAI SC None SC 81.14 FALSE 12-06-2025 00:00

42 UG2500142115 VADHER HARDIK JENTIBHAI SC None SC 80.14 FALSE 12-06-2025 00:00

43 UG2500286372 HARSH DEEPAK VAJADAKA ST None ST 66.4 FALSE 12-06-2025 00:00

44 UG2500284083 MORI SUMIT KARABHAI ST None ST 52 FALSE 12-06-2025 00:00

45 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

46 UG2500224988 VADIYA AHUTI KIRTICHANDRA EWS None EWS 81.71 FALSE 12-06-2025 00:00

47 UG2500175971 GOHIL ALPABA CHANDUBHA EWS None EWS 80.43 FALSE 12-06-2025 00:00

48 UG2500196159 RASTE PRAGATI BHUPENDRABHAI EWS None EWS - WOMAN 59.07 FALSE 12-06-2025 00:00



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500032009 DAVE AAYUSHI RAJESHKUMAR General None General 91.14 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500281280 RATHOD DHRUVISHA KISHORBHAI SEBC (OBC) None General 90.14 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500128890 SARVAIYA HITESHBHAI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None General 89.14 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500341501 CHAVDA SMEET NAVINBHAI SC None General 88 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500149417 RATHOD SVATI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 87.71 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500305763 KALIYANI DISHVA DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 87.29 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500373558 CHAUHAN PUNAMBEN VINUBHAI SEBC (OBC) None General 87.14 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500267412 Du.bhil Rajubhai Jangaliyabhai ST None General 86.29 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500244975 JIDIYA KISHANBHAI ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 85.86 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500085414 PARMAR MOHITKUMAR VIRJIBHAI SC None General 84.43 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500063299 MAHETA JANVIBEN ASHVINBHAI General None General 84.14 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500150057 GOHIL NAYANABEN GOLANBHAI EWS None General 84.14 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500254345 MAJETHIYA SHRADHDHABEN DHARMASHIBHAI SEBC (OBC) None General 83.38 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500037849 SAGATHIYA TANISHA PRAVINBHAI SC None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500327959 OLAKIYA SONAL RASIKBHAI SEBC (OBC) None General 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None General 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500292857 VANZA PRUTHIVIRAJ MANUBHAI SC None General 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500077554 SHEKH HITESHBHAI CHATURBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500140312 Vasani Pratixa govindbhai SEBC (OBC) None General 80.57 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500045952 SANKHAT PARESHBHAI DUDABHAI SEBC (OBC) None General 79.86 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500137479 Vyas Hinal Rahulbhai SEBC (OBC) None General 79.71 FALSE 12-06-2025 00:00

31 UG2500150227 ROJASARA KALPESHBHAI VALLABHBHAI SEBC (OBC) None General 79.57 FALSE 12-06-2025 00:00

32 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None General 79.43 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500136706 Manasara shreejal nirajkumar General None General 79.43 FALSE 12-06-2025 00:00
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34 UG2500299835 SHIYALIYA RANCHHODBHAI GANDUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.14 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500228692 SABALIYA SEJAL VITHTHALBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.14 FALSE 12-06-2025 00:00

36 UG2500170161 SABALIYA MILANBHAI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 78.14 FALSE 12-06-2025 00:00

37 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 78.13 FALSE 12-06-2025 00:00

38 UG2500346188 RANGAPARA DASHARATHBHAI DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 78.13 FALSE 12-06-2025 00:00

39 UG2500319651 NAKIYA YUVARAJ PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.86 FALSE 12-06-2025 00:00

40 UG2500371609 MAKWANA ANIL JAYANTIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.29 FALSE 12-06-2025 00:00

41 UG2500135287 VADECHA DHARMESH MAHESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.29 FALSE 12-06-2025 00:00

42 UG2500333728 SORANI MANSI BHAVESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.29 FALSE 12-06-2025 00:00

43 UG2500346150 JAMOD TUSHAR JAGDISHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.86 FALSE 12-06-2025 00:00

44 UG2500321919 JAMOD JAYPALBHAI RAJUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76 FALSE 12-06-2025 00:00

45 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 75.71 FALSE 12-06-2025 00:00

46 UG2500324861 Galchar jalpa ralabhai SEBC (OBC) None SEBC 74.43 FALSE 12-06-2025 00:00

47 UG2500248603 GOSWAMI HIMANI RAJESHGIRI SEBC (OBC) None SEBC 73.57 FALSE 12-06-2025 00:00

48 UG2500238336 SORANI JAYRAJ HIMATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 73.29 FALSE 12-06-2025 00:00

49 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.71 FALSE 12-06-2025 00:00

50 UG2500109984 CHAVDA KINJAL PRAVINKUMAR SEBC (OBC) None SEBC 72.43 FALSE 12-06-2025 00:00

51 UG2500357154 SURU DHYANI HEMUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.29 FALSE 12-06-2025 00:00

52 UG2500184676 SHRIMALI TEJALBEN CHANDRAKANTBHAI SC None SC 78.57 FALSE 12-06-2025 00:00

53 UG2500060906 CHANDAPA GURUKUMAR JAGDISHBHAI SC None SC 77.43 FALSE 12-06-2025 00:00

54 UG2500099404 SAGATHIYA VISHAL RAMESHBHAI SC None SC 77.43 FALSE 12-06-2025 00:00

55 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None SC 76.57 FALSE 12-06-2025 00:00

56 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None SC 73 FALSE 12-06-2025 00:00

57 UG2500138756 PAVAR MISHRAVATIBEN KALPESHBHAI ST None ST 78.14 FALSE 12-06-2025 00:00

58 UG2500154465 GAMIT SAHINABEN SUNILBHAI ST None ST 75.43 FALSE 12-06-2025 00:00

59 UG2500153091 GAMIT SANIYA SALIMBHAI ST None ST 67.71 FALSE 12-06-2025 00:00

60 UG2500286372 HARSH DEEPAK VAJADAKA ST None ST 66.4 FALSE 12-06-2025 00:00

61 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None EWS 70 FALSE 12-06-2025 00:00

62 UG2500099590 PARASARA MOHAMMADMUNAF HUSHEN EWS None EWS 67.57 FALSE 12-06-2025 00:00

63 UG2500392527 GOHIL OMDEVSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 60.71 FALSE 12-06-2025 00:00



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500223599 KHER JAYRAJSINH MALABHAI SEBC (OBC) None General 91.8 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500323105 SONIGRA KHYATIBEN CHANDUBHAI SEBC (OBC) None General 90.14 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500161003 GOHIL KRUPALIBA GAJENDRASINH EWS None General 89.29 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500327956 SHIYAL JAYRAJ SURESHBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General 88.57 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500376690 GOHIL MANISHABA ABHALBHA SEBC (OBC) None General 88 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500149417 RATHOD SVATI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 87.71 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500275290 KALIYA KOMALBEN ASHOKBHAI SEBC (OBC) None General 87.29 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500373558 CHAUHAN PUNAMBEN VINUBHAI SEBC (OBC) None General 87.14 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500035369 VADHAVANA AXAYKUMAR GIRISHBHAI SEBC (OBC) None General 87.14 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500235002 SARVAIYA MAHENDRA GOVINDBHAI SC None General 86.86 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500348127 MAKWANA ASHOK LALABHAI SEBC (OBC) None General 86.71 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500164178 KHISADIYA BHARTI PRAKASHBHAI SEBC (OBC) None General 86.29 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500275439 FISADIYA PRIYANKA VINUBHAI SEBC (OBC) None General 86.14 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500389962 VAGHANI USHABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None General 86 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500134548 mori gopalbhai nirmalbhai SEBC (OBC) None General 85.43 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500046168 KAMALIYA VAISHALI KANTIBHAI SEBC (OBC) None General 85.29 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500290739 LAMBARIYA RAVIBHAI MUNABHAI SEBC (OBC) None General 85 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500240828 KUKADIYA SUMITBHAI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500168390 MAKWANA KISHANBHAI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 84.71 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500221813 MAKWANA VIMALBEN VIJAYBHAI SEBC (OBC) None General 84.43 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500289973 MER KINJALBEN PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 84.43 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500059485 SOLANKI PRATIXABEN VRUJLAL SEBC (OBC) None General 84.29 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500106423 BHALIYA DIMPALBEN CHANDUBHAI SEBC (OBC) None General 84.14 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500059122 SOLANKI PRIYABEN JAYSUKHBHAI SEBC (OBC) None General 83.71 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500289926 LAMBARIYA KARAN MULABHAI SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500286132 RELIYA SHUBHAMKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 83.14 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500302157 KINDARKHEDIYA NIKUNJBHAI SURESHBHAI SEBC (OBC) None General 82.93 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

31 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

32 UG2500218526 SHEKH RAJDEEPBHAI SOMABHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

34 UG2500276157 KAMLIYA BHARATBHAI MULUBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General - PH 65 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500078843 MER VISHALBHAI CHHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.43 FALSE 12-06-2025 00:00

36 UG2500227661 GAMBHA UDAY VINUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 12-06-2025 00:00
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37 UG2500362961 TAVIYA PRADIP KISHORBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 12-06-2025 00:00

38 UG2500360140 MER HARSHADBHAI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82 FALSE 12-06-2025 00:00

39 UG2500359592 MER NAYANBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.71 FALSE 12-06-2025 00:00

40 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00

41 UG2500205768 PARMAR VINOD MANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00

42 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

43 UG2500327959 OLAKIYA SONAL RASIKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

44 UG2500232992 BHATHANIYA JAVEDBHAI VALAJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

45 UG2500366306 Chauhan harshadbhai dineshbhai SEBC (OBC) None SEBC 81.14 FALSE 12-06-2025 00:00

46 UG2500069897 CHAUDHARY ANILBHAI UMABHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.86 FALSE 12-06-2025 00:00

47 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.8 FALSE 12-06-2025 00:00

48 UG2500339459 BHUNDIYA BHAVESHBHAI KANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

49 UG2500309974 Khambhala Harshadbhai matrabhai SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

50 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

51 UG2500053168 BARAD RUSANGI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.57 FALSE 12-06-2025 00:00

52 UG2500212001 CHAUHAN GEETABEN DIPUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.29 FALSE 12-06-2025 00:00

53 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None SC 81.86 FALSE 12-06-2025 00:00

54 UG2500384026 VAGHELA BHAVESHBHAI BIJALBHAI SC None SC 81.14 FALSE 12-06-2025 00:00

55 UG2500292857 VANZA PRUTHIVIRAJ MANUBHAI SC None SC 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

56 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None SC 79.43 FALSE 12-06-2025 00:00

57 UG2500184676 SHRIMALI TEJALBEN CHANDRAKANTBHAI SC None SC 78.57 FALSE 12-06-2025 00:00

58 UG2500086017 TABIYAD AJAYKUMAR BACHUBHAI ST None ST 70.57 FALSE 12-06-2025 00:00

59 UG2500286372 HARSH DEEPAK VAJADAKA ST None ST 66.4 FALSE 12-06-2025 00:00

60 UG2500312362 VASAVA SUNILKUMAR AMARSINGBHAI ST None ST 62.29 FALSE 12-06-2025 00:00

61 UG2500175971 GOHIL ALPABA CHANDUBHA EWS None EWS 80.43 FALSE 12-06-2025 00:00

62 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None EWS 70 FALSE 12-06-2025 00:00

63 UG2500099590 PARASARA MOHAMMADMUNAF HUSHEN EWS None EWS 67.57 FALSE 12-06-2025 00:00

64 UG2500109643 JADEJA DIVYRAJSINH BALDEVSINH EWS None EWS 66.86 FALSE 12-06-2025 00:00

65 UG2500254066 Gondaliya Nirmal Bhupatbhai EWS None EWS 66.29 FALSE 12-06-2025 00:00
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1 UG2500373558 CHAUHAN PUNAMBEN VINUBHAI SEBC (OBC) None General 87.14 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500224981 SUVA DEVAYANI RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 86.71 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500147670 JADEJA ABHIJITSINH PRATAPSINH General None General 86.67 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500244975 JIDIYA KISHANBHAI ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 85.86 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500368975 Kapadiya dhruvil hiteshbhai General None General 85.71 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500286132 RELIYA SHUBHAMKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 83.14 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500176291 KATARIYA MANAVKUMAR PRAVINBHAI SC None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500254920 VALANI RADHABEN GAMBHIRBHAI SEBC (OBC) None General 82.29 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500190022 DANGAR KEYUR SURESHBHAI SEBC (OBC) None General 82 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None General 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500327959 OLAKIYA SONAL RASIKBHAI SEBC (OBC) None General 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None General 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500294082 JADEJA KISHORSINH JEMALJI General None General 81.29 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500384026 VAGHELA BHAVESHBHAI BIJALBHAI SC None General 81.14 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500309974 Khambhala Harshadbhai matrabhai SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500045952 SANKHAT PARESHBHAI DUDABHAI SEBC (OBC) None General 79.86 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500279645 Zapadiya Chandubhai Shankarbhai SEBC (OBC) None General 79.71 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500349099 BERA PRADIP MASARI SEBC (OBC) None General 79.57 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500330142 RAGHAVANI MAHESHKUMAR VAGHABHAI SEBC (OBC) None General 79.5 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None General 79.43 FALSE 12-06-2025 00:00

31 UG2500228692 SABALIYA SEJAL VITHTHALBHAI SEBC (OBC) None General 79.14 FALSE 12-06-2025 00:00

32 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None General 79 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500335517 DABHI PARASBHAI DHANABHAI SEBC (OBC) None General 78.86 FALSE 12-06-2025 00:00

34 UG2500318944 BARAIYA BHAVINBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 78.43 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500184100 RANA SURYADIPSINH CHHATRASINH EWS None General 78.31 FALSE 12-06-2025 00:00
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36 UG2500138756 PAVAR MISHRAVATIBEN KALPESHBHAI ST None General 78.14 FALSE 12-06-2025 00:00

37 UG2500170161 SABALIYA MILANBHAI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 78.14 FALSE 12-06-2025 00:00

38 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None General 78.13 FALSE 12-06-2025 00:00

39 UG2500276157 KAMLIYA BHARATBHAI MULUBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General - PH 65 FALSE 12-06-2025 00:00

40 UG2500032318 BARAD MAYANK MAHESHBHAI SEBC (OBC)

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, General - PH 46.86 FALSE 12-06-2025 00:00

41 UG2500319651 NAKIYA YUVARAJ PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.86 FALSE 12-06-2025 00:00

42 UG2500333728 SORANI MANSI BHAVESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.29 FALSE 12-06-2025 00:00

43 UG2500361031 SHIYAL HARDIKBHAI TANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.14 FALSE 12-06-2025 00:00

44 UG2500346150 JAMOD TUSHAR JAGDISHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.86 FALSE 12-06-2025 00:00

45 UG2500217642 MASIYAVA MANISHBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.57 FALSE 12-06-2025 00:00

46 UG2500347839 RATHOD JAYPALBHAI MAHENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.14 FALSE 12-06-2025 00:00

47 UG2500321919 JAMOD JAYPALBHAI RAJUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76 FALSE 12-06-2025 00:00

48 UG2500081260 CHAUHAN PARITOSH MUKESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76 FALSE 12-06-2025 00:00

49 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 75.71 FALSE 12-06-2025 00:00

50 UG2500223362 SUSARA KARTIKBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 75.29 FALSE 12-06-2025 00:00

51 UG2500352582 MADAM MANDIP SAJANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 73.29 FALSE 12-06-2025 00:00

52 UG2500275411 Parmar Hastiben Pratapbhai SEBC (OBC) None SEBC 73.14 FALSE 12-06-2025 00:00

53 UG2500135011 BARAIYA HASAMUKHBHAI NARESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 73 FALSE 12-06-2025 00:00

54 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.71 FALSE 12-06-2025 00:00

55 UG2500296531 BOSTAR RAHUL MERUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72 FALSE 12-06-2025 00:00

56 UG2500169165 VALANI JAYDIPKUMAR MUKESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72 FALSE 12-06-2025 00:00

57 UG2500077709 BAGTHARIYA ANAND DHARMENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 72 FALSE 12-06-2025 00:00

58 UG2500203746 SOLANKI VAISHALIBEN ARVINDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.86 FALSE 12-06-2025 00:00

59 UG2500225801 RATHOD SUMANBEN RAJUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.47 FALSE 12-06-2025 00:00

60 UG2500306964 SHIYAL JAYDIPBHAI VELJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14 FALSE 12-06-2025 00:00

61 UG2500319805 TARAMATA HARDIKBHAI RAJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 71 FALSE 12-06-2025 00:00

62 UG2500038226 RATHOD MANISHABEN HITENDRABHAI SC None SC 77.14 FALSE 12-06-2025 00:00

63 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None SC 76.57 FALSE 12-06-2025 00:00

64 UG2500388048 MAKWANA JAINIL MUKESHBHAI SC None SC 73.67 FALSE 12-06-2025 00:00

65 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None SC 73 FALSE 12-06-2025 00:00

66 UG2500310722 CHAVDA DHARMISHTHABEN PRAVINBHAI SC None SC 71 FALSE 12-06-2025 00:00

67 UG2500125401 CHAUHAN HITESH ANADABHAI SC None SC 70 FALSE 12-06-2025 00:00

68 UG2500215513 RATHAVA MITESH VITHTHALBHAI ST None ST 65.29 FALSE 12-06-2025 00:00

69 UG2500109643 JADEJA DIVYRAJSINH BALDEVSINH EWS None EWS 66.86 FALSE 12-06-2025 00:00

70 UG2500302720 GOHIL DIVYARAJSINH CHAMPAKSINH EWS None EWS 62 FALSE 12-06-2025 00:00

71 UG2500392527 GOHIL OMDEVSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 60.71 FALSE 12-06-2025 00:00

72 UG2500195341 SARVAIYA RAJPALSINH DASHARATHSINH EWS None EWS 51.57 FALSE 12-06-2025 00:00
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73 UG2500053840 SAMPAT SANJAYKUMAR RAJUBHAI EWS None EWS 47.57 FALSE 12-06-2025 00:00
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1 UG2500149417 RATHOD SVATI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 87.71 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500373558 CHAUHAN PUNAMBEN VINUBHAI SEBC (OBC) None General 87.14 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500005504 ZALA MITRAJSINH DIGVIJAYSINH General None General 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None General 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500279645 Zapadiya Chandubhai Shankarbhai SEBC (OBC) None General 79.71 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500349099 BERA PRADIP MASARI SEBC (OBC) None General 79.57 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None General 79.43 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None General 78.13 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500137045 SUSARA GOPALBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 78 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500319651 NAKIYA YUVARAJ PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 77.86 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500099404 SAGATHIYA VISHAL RAMESHBHAI SC None General 77.43 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500108535 JOSHI KASHYAP YOGESHBHAI General None General 76.71 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None General 76.57 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500217642 MASIYAVA MANISHBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 76.57 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500347839 RATHOD JAYPALBHAI MAHENDRABHAI SEBC (OBC) None General 76.14 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500321919 JAMOD JAYPALBHAI RAJUBHAI SEBC (OBC) None General 76 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 75.71 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500223362 SUSARA KARTIKBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 75.29 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500115256 PANARA HIRAL HITESHBHAI General None General 75.14 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500274041 KAMLIYA SANKETBHAI ALAKUBHAI SEBC (OBC) None General 74.86 FALSE 12-06-2025 00:00

31 UG2500022551 JADAV BHARAT JENTIBHAI SC None General 74.57 FALSE 12-06-2025 00:00

32 UG2500205751 GADHAVANA ARTI KALPESHBHAI General None General 73.86 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500352582 MADAM MANDIP SAJANBHAI SEBC (OBC) None General 73.29 FALSE 12-06-2025 00:00
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34 UG2500188761 jadeja miraliba mahipatsinh General None General 73.14 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None General 73 FALSE 12-06-2025 00:00

36 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 72.71 FALSE 12-06-2025 00:00

37 UG2500357154 SURU DHYANI HEMUBHAI SEBC (OBC) None General 72.29 FALSE 12-06-2025 00:00

38 UG2500203746 SOLANKI VAISHALIBEN ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 71.86 FALSE 12-06-2025 00:00

39 UG2500276157 KAMLIYA BHARATBHAI MULUBHAI SEBC (OBC) Blindness and low vision General - PH 65 FALSE 12-06-2025 00:00

40 UG2500211875 SAMBAD PRAVINBHAI HAMABHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.71 FALSE 12-06-2025 00:00

41 UG2500306964 SHIYAL JAYDIPBHAI VELJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14 FALSE 12-06-2025 00:00

42 UG2500319805 TARAMATA HARDIKBHAI RAJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 71 FALSE 12-06-2025 00:00

43 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86 FALSE 12-06-2025 00:00

44 UG2500315973 Sarakaliya Parasbhai Rajabhai SEBC (OBC) None SEBC 68.57 FALSE 12-06-2025 00:00

45 UG2500357022 KOBIYA ARATIBEN DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.87 FALSE 12-06-2025 00:00

46 UG2500216773 GHANGHAL GOPALBHAI RAMSIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.43 FALSE 12-06-2025 00:00

47 UG2500368522 SAKALIYA KISHAN RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.43 FALSE 12-06-2025 00:00

48 UG2500230302 GONDALIYA RAJDEEP BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.14 FALSE 12-06-2025 00:00

49 UG2500323161 BALA SOYAM BHAGVANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.86 FALSE 12-06-2025 00:00

50 UG2500290799 TRAMATA SOHAMBHAI MATRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.57 FALSE 12-06-2025 00:00

51 UG2500285729 MEVADA TUSHARBHAI BHOPABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66 FALSE 12-06-2025 00:00

52 UG2500337076 BARAIYA KISHANKUMAR AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66 FALSE 12-06-2025 00:00

53 UG2500305306 MALAKIYA HARSHADBHAI CHHELABHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.14 FALSE 12-06-2025 00:00

54 UG2500314717 JEJARIYA HARDIK MANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.86 FALSE 12-06-2025 00:00

55 UG2500288955 KATARIYA SUMITBHAI SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.14 FALSE 12-06-2025 00:00

56 UG2500260881 Maheta Kaushikbhai Rameshbhai SEBC (OBC) None SEBC 63.14 FALSE 12-06-2025 00:00

57 UG2500324585 ZAMPADIYA EKTABEN JESINGBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.57 FALSE 12-06-2025 00:00

58 UG2500256029 BHENSJALIYA ANKITBHAI BATUKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.53 FALSE 12-06-2025 00:00

59 UG2500202786 MENIYA DILIPBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62 FALSE 12-06-2025 00:00

60 UG2500044457 BHIL DHANRAJ DHARAMSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.57 FALSE 12-06-2025 00:00

61 UG2500310722 CHAVDA DHARMISHTHABEN PRAVINBHAI SC None SC 71 FALSE 12-06-2025 00:00

62 UG2500125401 CHAUHAN HITESH ANADABHAI SC None SC 70 FALSE 12-06-2025 00:00

63 UG2500144320 MUCHHADIYA UMIYA NARSHIBHAI SC None SC 69.47 FALSE 12-06-2025 00:00

64 UG2500121060 VANIYA KHUSHBUBEN BHAVANBHAI SC None SC 65.57 FALSE 12-06-2025 00:00

65 UG2500254620 RATHOD JINAL SURESHBHAI SC None SC 65.14 FALSE 12-06-2025 00:00

66 UG2500384800 VAGHELA JIGNESHABEN KHENGARBHAI SC None SC 64.71 FALSE 12-06-2025 00:00

67 UG2500109643 JADEJA DIVYRAJSINH BALDEVSINH EWS None EWS 66.86 FALSE 12-06-2025 00:00

68 UG2500302720 GOHIL DIVYARAJSINH CHAMPAKSINH EWS None EWS 62 FALSE 12-06-2025 00:00

69 UG2500281373 GOHIL YAGNYADIPSINH DHARMENDRASINH EWS None EWS 61.57 FALSE 12-06-2025 00:00

70 UG2500392527 GOHIL OMDEVSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 60.71 FALSE 12-06-2025 00:00
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71 UG2500304700 GOHIL VISHVARAJSINH KISHORSINH EWS None EWS 58 FALSE 12-06-2025 00:00
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1 UG2500376690 GOHIL MANISHABA ABHALBHA SEBC (OBC) None General 88 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500149417 RATHOD SVATI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 87.71 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500373558 CHAUHAN PUNAMBEN VINUBHAI SEBC (OBC) None General 87.14 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500087263 ZAMPADIYA SNEHABEN AMARASHIBHAI SEBC (OBC) None General 87.13 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500244975 JIDIYA KISHANBHAI ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 85.86 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500134548 mori gopalbhai nirmalbhai SEBC (OBC) None General 85.43 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500085414 PARMAR MOHITKUMAR VIRJIBHAI SC None General 84.43 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500059485 SOLANKI PRATIXABEN VRUJLAL SEBC (OBC) None General 84.29 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500059122 SOLANKI PRIYABEN JAYSUKHBHAI SEBC (OBC) None General 83.71 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500337718 Jariya Nandani maheshbhai SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500286132 RELIYA SHUBHAMKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 83.14 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500031220 DHOLA URMILABEN BHAGVANBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500088888 Hardik Raval SEBC (OBC) None General 82.8 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500036046 MERIYA NIKITA RAMJI SC

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500218526 SHEKH RAJDEEPBHAI SOMABHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500078843 MER VISHALBHAI CHHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.43 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500227661 GAMBHA UDAY VINUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500360140 MER HARSHADBHAI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500359592 MER NAYANBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.71 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500205768 PARMAR VINOD MANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500327959 OLAKIYA SONAL RASIKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500099404 SAGATHIYA VISHAL RAMESHBHAI SC None SC 77.43 FALSE 12-06-2025 00:00

31 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None SC 76.57 FALSE 12-06-2025 00:00

32 UG2500047211 Bagada lalo rameshbhai SC None SC 75.71 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500286372 HARSH DEEPAK VAJADAKA ST None ST 66.4 FALSE 12-06-2025 00:00

34 UG2500186848 RATHOD HEER NAIMISHBHAI ST None ST 64.67 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500218563 CHAUDHARI SWETABEN ASHOKBHAI ST None ST 64.14 FALSE 12-06-2025 00:00
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36 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

37 UG2500175971 GOHIL ALPABA CHANDUBHA EWS None EWS 80.43 FALSE 12-06-2025 00:00

38 UG2500105938 Lakhani jenil Navneetbhai EWS None EWS 80 FALSE 12-06-2025 00:00



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500045095 JANI VINAYKUMAR RAMESHBHAI General None General 91.57 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500376690 GOHIL MANISHABA ABHALBHA SEBC (OBC) None General 88 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500245649 KANET KIRTIBEN JADAVBHAI SEBC (OBC) None General 87.86 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500373558 CHAUHAN PUNAMBEN VINUBHAI SEBC (OBC) None General 87.14 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500235002 SARVAIYA MAHENDRA GOVINDBHAI SC None General 86.86 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500244975 JIDIYA KISHANBHAI ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 85.86 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500134548 mori gopalbhai nirmalbhai SEBC (OBC) None General 85.43 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500085414 PARMAR MOHITKUMAR VIRJIBHAI SC None General 84.43 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500221813 MAKWANA VIMALBEN VIJAYBHAI SEBC (OBC) None General 84.43 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500039252 BALAI NISHABEN BABUBHAI SEBC (OBC) None General 84.29 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None General 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None General 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500232992 BHATHANIYA JAVEDBHAI VALAJIBHAI SEBC (OBC) None General 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500045952 SANKHAT PARESHBHAI DUDABHAI SEBC (OBC) None General 79.86 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500383220 AGHARA JAYDIPBHAI DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 79.71 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500330817 ZANKAT ROHIT MASRIBHAI SEBC (OBC) None General 79.57 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None General 79.43 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None General 79 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None General 78.13 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500137045 SUSARA GOPALBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 78 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500108535 JOSHI KASHYAP YOGESHBHAI General None General 76.71 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None General 76.57 FALSE 12-06-2025 00:00

31 UG2500347839 RATHOD JAYPALBHAI MAHENDRABHAI SEBC (OBC) None General 76.14 FALSE 12-06-2025 00:00
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32 UG2500081260 CHAUHAN PARITOSH MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 76 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500334349 KARANGIYA SHRADDHABEN RAMBHAI SEBC (OBC) None General 75.86 FALSE 12-06-2025 00:00

34 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 75.71 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500025635 RATHOD BHUMI PRAVINBHAI SC None General 75.43 FALSE 12-06-2025 00:00

36 UG2500115256 PANARA HIRAL HITESHBHAI General None General 75.14 FALSE 12-06-2025 00:00

37 UG2500367374 DERVALIYA RANJIT THAKARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 74.14 FALSE 12-06-2025 00:00

38 UG2500205751 GADHAVANA ARTI KALPESHBHAI General None General 73.86 FALSE 12-06-2025 00:00

39 UG2500275411 Parmar Hastiben Pratapbhai SEBC (OBC) None SEBC 73.14 FALSE 12-06-2025 00:00

40 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.71 FALSE 12-06-2025 00:00

41 UG2500357154 SURU DHYANI HEMUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.29 FALSE 12-06-2025 00:00

42 UG2500077709 BAGTHARIYA ANAND DHARMENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 72 FALSE 12-06-2025 00:00

43 UG2500225801 RATHOD SUMANBEN RAJUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.47 FALSE 12-06-2025 00:00

44 UG2500306964 SHIYAL JAYDIPBHAI VELJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14 FALSE 12-06-2025 00:00

45 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86 FALSE 12-06-2025 00:00

46 UG2500244836 KHATANA YUVRAJ DAYABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.71 FALSE 12-06-2025 00:00

47 UG2500248049 BHALIYA NAYANBHAI MAHESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.71 FALSE 12-06-2025 00:00

48 UG2500281630 KUKADIYA JAYRAJBHAI RAJUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.14 FALSE 12-06-2025 00:00

49 UG2500315973 Sarakaliya Parasbhai Rajabhai SEBC (OBC) None SEBC 68.57 FALSE 12-06-2025 00:00

50 UG2500318044 MAKWANA RAYMALBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68.29 FALSE 12-06-2025 00:00

51 UG2500368522 SAKALIYA KISHAN RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.43 FALSE 12-06-2025 00:00

52 UG2500297609 ZEZARIYA MOHITBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.86 FALSE 12-06-2025 00:00

53 UG2500323161 BALA SOYAM BHAGVANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.86 FALSE 12-06-2025 00:00

54 UG2500200722 RAJAPARA JAYSHREEBEN JAYSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.53 FALSE 12-06-2025 00:00

55 UG2500337076 BARAIYA KISHANKUMAR AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66 FALSE 12-06-2025 00:00

56 UG2500348583 BAVALIYA KISHANBHAI GORADHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.43 FALSE 12-06-2025 00:00

57 UG2500249934 TRAMTA ROHIT GABHARUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.29 FALSE 12-06-2025 00:00

58 UG2500260881 Maheta Kaushikbhai Rameshbhai SEBC (OBC) None SEBC 63.14 FALSE 12-06-2025 00:00

59 UG2500256029 BHENSJALIYA ANKITBHAI BATUKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.53 FALSE 12-06-2025 00:00

60 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None SC 73 FALSE 12-06-2025 00:00

61 UG2500310722 CHAVDA DHARMISHTHABEN PRAVINBHAI SC None SC 71 FALSE 12-06-2025 00:00

62 UG2500125076 CHAUHAN PRITESH PRAVINBHAI SC None SC 70.43 FALSE 12-06-2025 00:00

63 UG2500125401 CHAUHAN HITESH ANADABHAI SC None SC 70 FALSE 12-06-2025 00:00

64 UG2500144320 MUCHHADIYA UMIYA NARSHIBHAI SC None SC 69.47 FALSE 12-06-2025 00:00

65 UG2500348637 SHAMALIYA HITESHBHAI PACHANBHAI SC None SC 69 FALSE 12-06-2025 00:00

66 UG2500135066 DAMOR HETALKUMARI DHANJIBHAI ST None ST 73.71 FALSE 12-06-2025 00:00
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67 UG2500109643 JADEJA DIVYRAJSINH BALDEVSINH EWS None EWS 66.86 FALSE 12-06-2025 00:00

68 UG2500067581 LUNAGARIYA RUTVA MULJIBHAI EWS None EWS 64.43 FALSE 12-06-2025 00:00

69 UG2500302720 GOHIL DIVYARAJSINH CHAMPAKSINH EWS None EWS 62 FALSE 12-06-2025 00:00

70 UG2500392527 GOHIL OMDEVSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 60.71 FALSE 12-06-2025 00:00

71 UG2500195341 SARVAIYA RAJPALSINH DASHARATHSINH EWS None EWS 51.57 FALSE 12-06-2025 00:00
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1 UG2500019017 Rathod Hetashviba Bharatsinh SEBC (OBC) None General 92 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500223599 KHER JAYRAJSINH MALABHAI SEBC (OBC) None General 91.8 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500278010 ADITI General None General 89.2 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500244975 JIDIYA KISHANBHAI ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 85.86 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500134548 mori gopalbhai nirmalbhai SEBC (OBC) None General 85.43 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500115394 BHARVAD SHIV LAXMANBHAI SEBC (OBC) None General 85.14 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500085414 PARMAR MOHITKUMAR VIRJIBHAI SC None General 84.43 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None General 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None General 79.43 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None General 79 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500203738 ROHIT MULANI General None General 78.8 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None General 78.13 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500311740 VISHAL RAVAL SEBC (OBC) None General 78 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500099404 SAGATHIYA VISHAL RAMESHBHAI SC None General 77.43 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500108535 JOSHI KASHYAP YOGESHBHAI General None General 76.71 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None General 76.57 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500368883 KANZARIYA JAYESHKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 75.86 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 75.71 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500115256 PANARA HIRAL HITESHBHAI General None General 75.14 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500205751 GADHAVANA ARTI KALPESHBHAI General None General 73.86 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500125409 Dhadhal siddhrajbhai vanubhai SEBC (OBC) None SEBC 73.29 FALSE 12-06-2025 00:00
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31 UG2500275411 Parmar Hastiben Pratapbhai SEBC (OBC) None SEBC 73.14 FALSE 12-06-2025 00:00

32 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.71 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500162520 PADSALIYA AVINASH GABHARUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72 FALSE 12-06-2025 00:00

34 UG2500105709 DERVALIYA ANJALIBEN SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.86 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500321647 DANGAR AMAN VINUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.71 FALSE 12-06-2025 00:00

36 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86 FALSE 12-06-2025 00:00

37 UG2500228240 CHAUHAN PRIYANSHIKA VIJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.86 FALSE 12-06-2025 00:00

38 UG2500152445 CHAVDA PRARTHNA RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.71 FALSE 12-06-2025 00:00

39 UG2500368522 SAKALIYA KISHAN RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.43 FALSE 12-06-2025 00:00

40 UG2500331928 METALIYA KIRAN RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.14 FALSE 12-06-2025 00:00

41 UG2500323161 BALA SOYAM BHAGVANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.86 FALSE 12-06-2025 00:00

42 UG2500314717 JEJARIYA HARDIK MANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.86 FALSE 12-06-2025 00:00

43 UG2500157033 PABADA GULAMRASUL ABBASBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.67 FALSE 12-06-2025 00:00

44 UG2500260881 Maheta Kaushikbhai Rameshbhai SEBC (OBC) None SEBC 63.14 FALSE 12-06-2025 00:00

45 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None SC 73 FALSE 12-06-2025 00:00

46 UG2500125076 CHAUHAN PRITESH PRAVINBHAI SC None SC 70.43 FALSE 12-06-2025 00:00

47 UG2500103467 Solanki hiren ishwarbhai SC None SC 70 FALSE 12-06-2025 00:00

48 UG2500125401 CHAUHAN HITESH ANADABHAI SC None SC 70 FALSE 12-06-2025 00:00

49 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None EWS 70 FALSE 12-06-2025 00:00

50 UG2500254066 Gondaliya Nirmal Bhupatbhai EWS None EWS 66.29 FALSE 12-06-2025 00:00

51 UG2500302720 GOHIL DIVYARAJSINH CHAMPAKSINH EWS None EWS 62 FALSE 12-06-2025 00:00

52 UG2500392527 GOHIL OMDEVSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 60.71 FALSE 12-06-2025 00:00
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1 UG2500056018 CHANDRAVADIYA PALAK BABUBHAI SEBC (OBC) None General 90.13 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500373558 CHAUHAN PUNAMBEN VINUBHAI SEBC (OBC) None General 87.14 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500035369 VADHAVANA AXAYKUMAR GIRISHBHAI SEBC (OBC) None General 87.14 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500235002 SARVAIYA MAHENDRA GOVINDBHAI SC None General 86.86 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500224981 SUVA DEVAYANI RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 86.71 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500276410 UKADIYA KIRAN NATHUBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500164178 KHISADIYA BHARTI PRAKASHBHAI SEBC (OBC) None General 86.29 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500275439 FISADIYA PRIYANKA VINUBHAI SEBC (OBC) None General 86.14 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500389962 VAGHANI USHABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None General 86 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500134548 mori gopalbhai nirmalbhai SEBC (OBC) None General 85.43 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500038489 Makwana Dharmeshbhai Kanubhai SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500221813 MAKWANA VIMALBEN VIJAYBHAI SEBC (OBC) None General 84.43 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500298798 TRAMTA AMITBHAI GABHARUBHAI SEBC (OBC) None General 84.14 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500286290 OLAKIYA HARDIK GORADHANBHAI SEBC (OBC) None General 83.71 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500283588 PATEL KHUSHIKUMARI RAJENDRABHAI ST None General 83.69 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500078830 MER DHARMIK SHAMAJIBHAI SEBC (OBC) None General 83 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500302157 KINDARKHEDIYA NIKUNJBHAI SURESHBHAI SEBC (OBC) None General 82.93 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500078843 MER VISHALBHAI CHHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.43 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500254920 VALANI RADHABEN GAMBHIRBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500360140 MER HARSHADBHAI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500031180 VANZA VIJAYBHAI JADAVBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.29 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.8 FALSE 12-06-2025 00:00

31 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

32 UG2500244017 MER UMESHBHAI THAKARASHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.29 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500267857 JAMOD NILESH NITINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.86 FALSE 12-06-2025 00:00
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34 UG2500383220 AGHARA JAYDIPBHAI DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.71 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79 FALSE 12-06-2025 00:00

36 UG2500389373 GOHIL VISHAL VASHARAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 78.43 FALSE 12-06-2025 00:00

37 UG2500274991 VANVI VANDANABEN DILIPBHAI SC None SC 81.29 FALSE 12-06-2025 00:00

38 UG2500384026 VAGHELA BHAVESHBHAI BIJALBHAI SC None SC 81.14 FALSE 12-06-2025 00:00

39 UG2500292857 VANZA PRUTHIVIRAJ MANUBHAI SC None SC 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

40 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None SC 79.43 FALSE 12-06-2025 00:00

41 UG2500138756 PAVAR MISHRAVATIBEN KALPESHBHAI ST None ST 78.14 FALSE 12-06-2025 00:00

42 UG2500135066 DAMOR HETALKUMARI DHANJIBHAI ST None ST 73.71 FALSE 12-06-2025 00:00

43 UG2500231247 MAKAVANA AVANIBEN SUDABHAI ST None ST 73.14 FALSE 12-06-2025 00:00

44 UG2500224988 VADIYA AHUTI KIRTICHANDRA EWS None EWS 81.71 FALSE 12-06-2025 00:00

45 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

46 UG2500115705 GOHIL RAJDEEPSINH MAHENDRASINH EWS None EWS 79.57 FALSE 12-06-2025 00:00

47 UG2500315670 Kapuriya vruti ashvin EWS None EWS - WOMAN 70.31 FALSE 12-06-2025 00:00
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1 UG2500149417 RATHOD SVATI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 87.71 FALSE 12-06-2025 00:00

2 UG2500240989 JAMBUCHA KEYURKUMAR GHANSHYAMBHAI SEBC (OBC) None General 86.43 FALSE 12-06-2025 00:00

3 UG2500240120 PARMAR NANDINI BIPINBHAI SEBC (OBC) None General 86.27 FALSE 12-06-2025 00:00

4 UG2500302266 CHAUHAN PIYUSHBHAI RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 84.86 FALSE 12-06-2025 00:00

5 UG2500268318 CHAVDA YUVRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 82.71 FALSE 12-06-2025 00:00

6 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 12-06-2025 00:00

7 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 12-06-2025 00:00

8 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None General 81.43 FALSE 12-06-2025 00:00

9 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 12-06-2025 00:00

10 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 80.71 FALSE 12-06-2025 00:00

11 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None General 79.43 FALSE 12-06-2025 00:00

12 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None General 79 FALSE 12-06-2025 00:00

13 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None General 78.13 FALSE 12-06-2025 00:00

14 UG2500319651 NAKIYA YUVARAJ PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 77.86 FALSE 12-06-2025 00:00

15 UG2500346150 JAMOD TUSHAR JAGDISHBHAI SEBC (OBC) None General 76.86 FALSE 12-06-2025 00:00

16 UG2500108535 JOSHI KASHYAP YOGESHBHAI General None General 76.71 FALSE 12-06-2025 00:00

17 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None General 76.57 FALSE 12-06-2025 00:00

18 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 75.71 FALSE 12-06-2025 00:00

19 UG2500115256 PANARA HIRAL HITESHBHAI General None General 75.14 FALSE 12-06-2025 00:00

20 UG2500274041 KAMLIYA SANKETBHAI ALAKUBHAI SEBC (OBC) None General 74.86 FALSE 12-06-2025 00:00

21 UG2500117583 JADEJA RUSHIRAJSINH RAVINDRASINH General None General 74.71 FALSE 12-06-2025 00:00

22 UG2500205751 GADHAVANA ARTI KALPESHBHAI General None General 73.86 FALSE 12-06-2025 00:00

23 UG2500188761 jadeja miraliba mahipatsinh General None General 73.14 FALSE 12-06-2025 00:00

24 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None General 73 FALSE 12-06-2025 00:00

25 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 72.71 FALSE 12-06-2025 00:00

26 UG2500306964 SHIYAL JAYDIPBHAI VELJIBHAI SEBC (OBC) None General 71.14 FALSE 12-06-2025 00:00

27 UG2500319805 TARAMATA HARDIKBHAI RAJABHAI SEBC (OBC) None General 71 FALSE 12-06-2025 00:00

28 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None General 70.86 FALSE 12-06-2025 00:00

29 UG2500211836 GONDALIYA SOHAM LALDASBHAI SEBC (OBC) None General 70 FALSE 12-06-2025 00:00

30 UG2500212334 CHUDASAMA OMDEVSINH VIJAYSINH General None General 69.71 FALSE 12-06-2025 00:00

31 UG2500144320 MUCHHADIYA UMIYA NARSHIBHAI SC None General 69.47 FALSE 12-06-2025 00:00
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32 UG2500302578 GOHIL PARTHRAJSINH VIRBHADRASINH General None General 69.43 FALSE 12-06-2025 00:00

33 UG2500321515 GOHIL PUSHPRAJSINH NIRMALSINH General None General 69.29 FALSE 12-06-2025 00:00

34 UG2500169076 JETHVA HARPALSINH HARDEVSINH General None General 68 FALSE 12-06-2025 00:00

35 UG2500216773 GHANGHAL GOPALBHAI RAMSIBHAI SEBC (OBC) None General 67.43 FALSE 12-06-2025 00:00

36 UG2500368522 SAKALIYA KISHAN RAJESHBHAI SEBC (OBC) None General 67.43 FALSE 12-06-2025 00:00

37 UG2500323161 BALA SOYAM BHAGVANBHAI SEBC (OBC) None General 66.86 FALSE 12-06-2025 00:00

38 UG2500152516 JETHVA CHHATRAPALSINH BHUPATSINH General None General 66.71 FALSE 12-06-2025 00:00

39 UG2500260881 Maheta Kaushikbhai Rameshbhai SEBC (OBC) None SEBC 63.14 FALSE 12-06-2025 00:00

40 UG2500256029 BHENSJALIYA ANKITBHAI BATUKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.53 FALSE 12-06-2025 00:00

41 UG2500064769 AGRAVAT TANISHQ SHIVLAL SEBC (OBC) None SEBC 61.07 FALSE 12-06-2025 00:00

42 UG2500237127 Makwana Vivek Sanjaybhai SEBC (OBC) None SEBC 60.67 FALSE 12-06-2025 00:00

43 UG2500396217 RAUMA RAHISHA JAHIDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 60 FALSE 12-06-2025 00:00

44 UG2500348725 BHENSJALIYA NITINKUMAR PARESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.33 FALSE 12-06-2025 00:00

45 UG2500161314 Sodhiya Vishvas Sanjaybhai SEBC (OBC) None SEBC 59.29 FALSE 12-06-2025 00:00

46 UG2500394484 DHARAJIYA ANILBHAI RAJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 57 FALSE 12-06-2025 00:00

47 UG2500259397 KAVAD KALPESH HIMMATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 54 FALSE 12-06-2025 00:00

48 UG2500380568 JARIYA DASARATH HARESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 53.29 FALSE 12-06-2025 00:00

49 UG2500369110 ZAPADA KISHANBHAI GOBARBHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.43 FALSE 12-06-2025 00:00

50 UG2500247292 DABHI MOHIT SATISHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.4 FALSE 12-06-2025 00:00

51 UG2500222252 CHAUHAN ARMANBHAI RUSTAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 50.15 FALSE 12-06-2025 00:00

52 UG2500128074 Zalavadiya Keval Arvindbhai SEBC (OBC) None SEBC 49 FALSE 12-06-2025 00:00

53 UG2500215230 SARASIYA RAVI DEVABHAI SEBC (OBC) None SEBC 48.43 FALSE 12-06-2025 00:00

54 UG2500326564 DHANDHAL UTTAM VISHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 48.4 FALSE 12-06-2025 00:00

55 UG2500369509 Solamiya Jodhalbhai Panchabhai SEBC (OBC) None SEBC 47.14 FALSE 12-06-2025 00:00

56 UG2500098103 RAMANUJ ASHVANIKUMAR ASHISHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 46.13 FALSE 12-06-2025 00:00

57 UG2500214486 PARMAR VIJAY MANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 43.33 FALSE 12-06-2025 00:00

58 UG2500194085 MANDIR SACHINKUMAR JAGDISH BHAI SEBC (OBC) None SEBC 42.43 FALSE 12-06-2025 00:00

59 UG2500244135 KHANDAL KARAN BIPINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 41.47 FALSE 12-06-2025 00:00

60 UG2500121060 VANIYA KHUSHBUBEN BHAVANBHAI SC None SC 65.57 FALSE 12-06-2025 00:00

61 UG2500329104 Vadhel harshkumar govindbhai SC None SC 64.57 FALSE 12-06-2025 00:00

62 UG2500230985 RATHOD ANJALI DAYABHAI SC None SC 60.14 FALSE 12-06-2025 00:00

63 UG2500373304 VALVA TUSHAR BHAVESHBHAI SC None SC 53.86 FALSE 12-06-2025 00:00

64 UG2500197432 SOLANKI RAJU KAMLESHBHAI SC None SC 51.86 FALSE 12-06-2025 00:00

65 UG2500261020 PARMAR SUMITBHAI DINESHBHAI SC None SC 45.29 FALSE 12-06-2025 00:00

66 UG2500302720 GOHIL DIVYARAJSINH CHAMPAKSINH EWS None EWS 62 FALSE 12-06-2025 00:00
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67 UG2500392527 GOHIL OMDEVSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 60.71 FALSE 12-06-2025 00:00
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